Farbe Artikelnummer EAN
schwarz 662544 4043544715913
silber eloxiert 662545 4043544715920
weiß 662546 4043544715937
Beschreibung
Lichtkanal 060 Einbauprofil mit dezentem Rand (Länge nach Maß) für
architektonische Lichtgestaltung
hochwertiges extrudiertes Aluminiumprofil für einfache Schnellmontage in

STRL-LK060-Z 690.WW.20
Lichtlenkungsfolie nanoOptix "Wallwasher"
(Länge: 20 m)
STRL-LK060-Z 690.WW.25
Lichtlenkungsfolie nanoOptix "Wallwasher"
(Länge: 25 m)
STRL-LK060-Z 690.WW.30
Lichtlenkungsfolie nanoOptix "Wallwasher"
(Länge: 30 m)
Lichteinsätze
Lichtsysteme · Lichtkanal 060 Einbau Gipskarton
LK-P 060.002 OAG/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 26.07.2022
Lichteinsätze
Bezeichnung Beschreibung
LK-LED 060.1030.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 10.2 W , 1270 lm
LK-LED 060.1040.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 10.2 W , 1320 lm
LK-LED 060.1030.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 12.7 W , 1580 lm
LK-LED 060.1040.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 12.7 W , 1650 lm
LK-LED 060.1030.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 15.2 W , 1890 lm
LK-LED 060.1040.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 15.2 W , 1970 lm
LK-LED 060.1030.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 17.8 W , 2200 lm
LK-LED 060.1040.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 17.8 W , 2300 lm
LK-LED 060.1030.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 20.3 W , 2520 lm
LK-LED 060.1040.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 20.3 W , 2630 lm
LK-LED 060.1030.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 25.4 W , 3150 lm
LK-LED 060.1040.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 25.4 W , 3290 lm
LK-LED 060.1030.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 30.5 W , 3780 lm
LK-LED 060.1040.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 30.5 W , 3950 lm
LK-LED 060.1030.2245.1/DALI 3000 K, 2245 mm, 40.6 W , 5040 lm
LK-LED 060.1040.2245.1/DALI 4000 K, 2245 mm, 40.6 W , 5260 lm
LK-LED 060.1030.0565.U16/DALI 3000 K, 565 mm, 7.3 W , 740 lm
LK-LED 060.1040.0565.U16/DALI 4000 K, 565 mm, 7.3 W , 770 lm
LK-LED 060.1030.0705.U16/DALI 3000 K, 705 mm, 9.1 W , 920 lm
LK-LED 060.1040.0705.U16/DALI 4000 K, 705 mm, 9.1 W , 960 lm
LK-LED 060.1030.0845.U16/DALI 3000 K, 845 mm, 10.9 W , 1120 lm
LK-LED 060.1040.0845.U16/DALI 4000 K, 845 mm, 10.9 W , 1160 lm
LK-LED 060.1030.0985.U16/DALI 3000 K, 985 mm, 12.7 W , 1300 lm
LK-LED 060.1040.0985.U16/DALI 4000 K, 985 mm, 12.7 W , 1350 lm
LK-LED 060.1030.1125.U16/DALI 3000 K, 1125 mm, 14.5 W , 1480 lm
LK-LED 060.1040.1125.U16/DALI 4000 K, 1125 mm, 14.5 W , 1540 lm
LK-LED 060.1030.1405.U16/DALI 3000 K, 1405 mm, 18.1 W , 1840 lm
LK-LED 060.1040.1405.U16/DALI 4000 K, 1405 mm, 18.1 W , 1920 lm
LK-LED 060.1030.1685.U16/DALI 3000 K, 1685 mm, 21.8 W , 2220 lm
LK-LED 060.1040.1685.U16/DALI 4000 K, 1685 mm, 21.8 W , 2310 lm
LK-LED 060.1030.2245.U16/DALI 3000 K, 2245 mm, 29.0 W , 2950 lm
LK-LED 060.1040.2245.U16/DALI 4000 K, 2245 mm, 29.0 W , 3080 lm
LK-LED 060.1030.0565.U19/DALI 3000 K, 565 mm, 7.6 W , 910 lm
LK-LED 060.1040.0565.U19/DALI 4000 K, 565 mm, 7.6 W , 950 lm
LK-LED 060.1030.0705.U19/DALI 3000 K, 705 mm, 9.5 W , 1140 lm
LK-LED 060.1040.0705.U19/DALI 4000 K, 705 mm, 9.5 W , 1190 lm
LK-LED 060.1030.0845.U19/DALI 3000 K, 845 mm, 11.4 W , 1370 lm
LK-LED 060.1040.0845.U19/DALI 4000 K, 845 mm, 11.4 W , 1430 lm
LK-LED 060.1030.0985.U19/DALI 3000 K, 985 mm, 13.3 W , 1590 lm
LK-LED 060.1040.0985.U19/DALI 4000 K, 985 mm, 13.3 W , 1660 lm
LK-LED 060.1030.1125.U19/DALI 3000 K, 1125 mm, 15.2 W , 1820 lm
LK-LED 060.1040.1125.U19/DALI 4000 K, 1125 mm, 15.2 W , 1900 lm
LK-LED 060.1030.1405.U19/DALI 3000 K, 1405 mm, 19.0 W , 2270 lm
LK-LED 060.1040.1405.U19/DALI 4000 K, 1405 mm, 19.0 W , 2370 lm
Bezeichnung Beschreibung
LK-LED 060.1030.1685.U19/DALI 3000 K, 1685 mm, 22.8 W , 2730 lm
LK-LED 060.1040.1685.U19/DALI 4000 K, 1685 mm, 22.8 W , 2850 lm
LK-LED 060.1030.2245.U19/DALI 3000 K, 2245 mm, 30.4 W , 3640 lm
LK-LED 060.1040.2245.U19/DALI 4000 K, 2245 mm, 30.4 W , 3800 lm
LK-LED 060.1130.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 16.5 W , 1910 lm
LK-LED 060.1140.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 16.5 W , 1990 lm
LK-LED 060.1130.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 20.6 W , 2390 lm
LK-LED 060.1140.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 20.6 W , 2490 lm
LK-LED 060.1130.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 24.7 W , 2860 lm
LK-LED 060.1140.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 24.7 W , 2990 lm
LK-LED 060.1130.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 28.7 W , 3340 lm
LK-LED 060.1140.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 28.7 W , 3490 lm
LK-LED 060.1130.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 33.0 W , 3810 lm
LK-LED 060.1140.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 33.0 W , 3980 lm
LK-LED 060.1130.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 41.2 W , 4770 lm
LK-LED 060.1140.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 41.2 W , 4980 lm
LK-LED 060.1130.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 49.4 W , 5730 lm
LK-LED 060.1140.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 49.4 W , 5980 lm
LK-LED 060.1130.2245.1/DALI 3000 K, 2245 mm, 65.9 W , 7640 lm
LK-LED 060.1140.2245.1/DALI 4000 K, 2245 mm, 65.9 W , 7970 lm
LK-LED 060.1130.0565.U19/DALI 3000 K, 565 mm, 16.5 W , 1380 lm
LK-LED 060.1140.0565.U19/DALI 4000 K, 565 mm, 16.5 W , 1440 lm
LK-LED 060.1130.0705.U19/DALI 3000 K, 705 mm, 20.6 W , 1700 lm
LK-LED 060.1140.0705.U19/DALI 4000 K, 705 mm, 20.6 W , 1780 lm
LK-LED 060.1130.0845.U19/DALI 3000 K, 845 mm, 24.7 W , 2070 lm
LK-LED 060.1140.0845.U19/DALI 4000 K, 845 mm, 24.7 W , 2160 lm
LK-LED 060.1130.0985.U19/DALI 3000 K, 985 mm, 28.7 W , 2420 lm
LK-LED 060.1140.0985.U19/DALI 4000 K, 985 mm, 28.7 W , 2520 lm
LK-LED 060.1130.1125.U19/DALI 3000 K, 1125 mm, 33.0 W , 2760 lm
LK-LED 060.1140.1125.U19/DALI 4000 K, 1125 mm, 33.0 W , 2880 lm
LK-LED 060.1130.1405.U19/DALI 3000 K, 1405 mm, 41.2 W , 3440 lm
LK-LED 060.1140.1405.U19/DALI 4000 K, 1405 mm, 41.2 W , 3590 lm
LK-LED 060.1130.1685.U19/DALI 3000 K, 1685 mm, 49.4 W , 4090 lm
LK-LED 060.1140.1685.U19/DALI 4000 K, 1685 mm, 49.4 W , 4260 lm
LK-LED 060.1130.2245.U19/DALI 3000 K, 2245 mm, 65.9 W , 5450 lm
LK-LED 060.1140.2245.U19/DALI 4000 K, 2245 mm, 65.9 W , 5680 lm
LK-LED 060.1130.0985.AS/DALI 3000 K, 985 mm, 27.3 W , 3170 lm
LK-LED 060.1140.0985.AS/DALI 4000 K, 985 mm, 27.3 W , 3300 lm
LK-LED 060.1130.1125.AS/DALI 3000 K, 1125 mm, 31.1 W , 3620 lm
LK-LED 060.1140.1125.AS/DALI 4000 K, 1125 mm, 31.1 W , 3770 lm
LK-LED 060.1130.1405.AS/DALI 3000 K, 1405 mm, 38.9 W , 4520 lm
LK-LED 060.1140.1405.AS/DALI 4000 K, 1405 mm, 38.9 W , 4710 lm
LK-LED 060.1130.2245.AS/DALI 3000 K, 2245 mm, 62.3 W , 7230 lm
LK-LED 060.1140.2245.AS/DALI 4000 K, 2245 mm, 62.3 W , 7540 lm
Lichtsysteme · Lichtkanal 060 Einbau Gipskarton
LK-P 060.002 OAG/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 26.07.2022